
Linie: 515   Fahrt: 113 Linie: 515   Fahrt: 125 Linie: 516   Fahrt: 154 ACHTUNG !!!
Oberg, Schule ab 07:11 Oberg, Schule ab 08:01 Lengede, Vor den Beeken ab 13:25 nur Mo - Do
Oberg, Kreissparkasse 07:12 Oberg, Kreissparkasse 08:02 Lengede, Realschule 13:28

Oberg, Münstedter Weg 07:13 Oberg, Münstedter Weg 08:03 Bodenstedt, Godehardistraße 13:33 Linie: 516   Fahrt: 164

Münstedt, Ortsmitte 07:15 Münstedt, Ortsmitte 08:05 Liedingen, Spielplatz an 13:36 Lengede, Vor den Beeken ab 14:55

Münstedt, Rottenweg 07:16 Münstedt, Rottenweg 08:06 Lengede, Realschule 14:58

Schmedenstedt, Südring 07:19 Schmedenstedt, Südring 08:09 Bodenstedt, Godehardistraße 15:03

Schmedenstedt, Schule an 07:20 Schmedenstedt, Schule an 08:10 Linie: 594   Fahrt: 904 Liedingen, Spielplatz an 15:06

Liedingen, Spielplatz ab 13:36

Bettmar, Rosenwinkel an 13:39 Linie: 594   Fahrt: 908

Linie: 514   Fahrt: 110 Linie: 514   Fahrt: 114 Liedingen, Spielplatz ab 15:06

Sierße, Neue Straße ab 07:28 Sierße, Neue Straße ab 08:18 Bettmar, Rosenwinkel an 15:09

Sierße, Inselweg 07:30 Sierße, Inselweg 08:20 Linie: 514   Fahrt: 143

Sierße, Mühlenblick 07:31 Sierße, Mühlenblick 08:21 Bettmar, Rosenwinkel ab 13:40 Linie: 514   Fahrt: 149

Bettmar, Mühle 07:32 Bettmar, Mühle 08:22 Bettmar, Schule 13:42 Bettmar, Rosenwinkel ab 15:10

Bettmar, Schule 07:34 Bettmar, Schule 08:24 Bettmar, Mühle 13:43 Bettmar, Schule 15:12

Bettmar, Rosenwinkel an 07:35 Bettmar, Rosenwinkel an 08:25 Sierße, Mühlenblick 13:44 Bettmar, Mühle 15:13

Sierße, Inselweg 13:45 Sierße, Mühlenblick 15:14

Sierße, Neue Straße an 13:46 Sierße, Inselweg 15:15

Linie: 516   Fahrt: 107 Linie: 516   Fahrt: 115 Sierße, Neue Straße an 15:16

Liedingen ab 07:37 Liedingen ab 08:27 Linie: 594   Fahrt: 906

Bodenstedt, Godehardistraße 07:40 Bodenstedt, Godehardistraße 08:30 Sierße, Neue Straße ab 13:46

Lengede, Vor den Beeken 07:44 Lengede, Vor den Beeken 08:34 Schmedenstedt, Schule an 13:52 Linie: 594   Fahrt: 910

Lengede, Realschule an 07:45 Lengede, Realschule an 08:35 Sierße, Neue Straße ab 15:16

Schmedenstedt, Schule an 15:22

Linie: 515   Fahrt: 138

Schmedenstedt, Schule ab 13:52

Schmedenstedt, Südring 13:53 Linie: 515   Fahrt: 148

Münstedt, Rottenweg 13:55 Schmedenstedt, Schule ab 15:22

Münstedt, Ortsmitte 13:56 Schmedenstedt, Südring 15:23

Oberg, Münstedter Weg 13:59 Münstedt, Rottenweg 15:25

Oberg, Schule an 14:00 Münstedt, Ortsmitte 15:26

Oberg, Münstedter Weg 15:29

Oberg, Schule an 15:30

Linie: 578   Fahrt: 901 856/2

Schmedenstedt, Schule ab 15:40

Schmedenstedt, Reinecke 15:41

Woltorf, Bahnhof 15:45

Woltorf, Böckelsmeerfeld 15:46

Woltorf, Beuthener Straße 15:48

Woltorf, Wasserturm 15:49

Woltorf, Schule 15:50

Woltorf, Flachskamp an 15:51

Zur 1. Stunde Zur 2. Stunde nach 6. Stunde nach 8. Stunde


